



Jesper Skak Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd
CVR-nr. 31278236

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Skak Holding ApS
Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31278236
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 152 t.kr., mod et overskud på 137 t.kr. sidste år, resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.002)	(10.751)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(49.261)	(57.310)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		94	(79)
Andre finansielle indtægter	1	213.884	205.000
Andre finansielle omkostninger		(1.018)	(105)
Resultat før skat		151.697	136.755
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		151.697	136.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.697	136.755
Resultatdisponering		151.697	136.755

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.461.086	1.331.715
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.485	13.391
Finansielle aktiver	2	1.474.571	1.345.106
Anlægsaktiver		1.474.571	1.345.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.806.183	3.759.072
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.683.949	2.555.808
Tilgodehavender		6.490.132	6.314.880
Likvide beholdninger		5.701	158.721
Omsætningsaktiver		6.495.833	6.473.601
Aktiver		7.970.404	7.818.707

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.832.904	7.681.207
Egenkapital		7.957.904	7.806.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser		12.500	12.500
Passiver		7.970.404	7.818.707

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.681.207	7.806.207
Årets resultat	0	151.697	151.697
Egenkapital ultimo	125.000	7.832.904	7.957.904

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.743	82.500
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	128.141	121.705
Renteindtægter i øvrigt	0	795
	213.884	205.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.350.000	17.500
Afgange	(300.000)	0
Kostpris ultimo	2.050.000	17.500
Nedskrivninger primo	(1.018.285)	(4.109)
Andel af årets resultat	(49.261)	94
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	178.632	0
Tilbageførsel ved afgang	300.000	0
Nedskrivninger ultimo	(588.914)	(4.015)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.461.086	13.485

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hareskov	Bagsværd	A/S	100
Byggebién	Bagsværd	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hanehovedvej 151	Kongens Lyngby	ApS	35

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende hos datterselskabet Hareskov A/S, tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig frem til 31.05.2022.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
